Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 5.50z (1569)
I

Amount per serving

Calories 570
% Daily Value*
Total Fat 48g 62%
Saturated Fat 31g 155%
Trans Fat 0.5g
Cholesterol 130mg 43%
Sodium 270mg 12%
Total Carbohydrate 29g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 19g
Includes 16g Added Sugars 32%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 142mg 10%
Iron Omg 0%
Potassium 110mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advica
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Key West Key Lime

Individual-desserts

Tangy lime mousse is layered with white cake and our sweetened cream cheese
filling. A shiny glaze, ivory white chocolate curls and a mini lime jelly candy finish
this zesty dessert.

Product Specifications:

Item ID UPC
95881 10837793008817
Case Pack Portions/Case Cut/Uncut
24/5 oz 24
Unit Weight Net/Gross Weight Bulk Pack/Layer Pack
50z 7.5 1bs/9.5 Ibs
Case Cube Length/Width/Height Ti/Hi
0.760 16"x11.88"x6.88" 10x8

Ingredients:

cream cheese (pasteurized cultured milk and cream, salt, stabilizers [xanthan, carob bean,
& guar gums]), heavy cream(cream, milk, carrageenan, mono & diglycerides and
polysorbate 80), whipped topping (water, sugar, hydrogenated palm kernel oil, dextrose,
sodium caseinate, citric acid, polysorbate 80, salt, xanthan gum, polysorbate 60,
carbohydrate gum, polyglycerol esters of fatty acids, potassium sorbate, mono &
diglycerides), mousse base (sugar, maltodextrin, dextrose, modified tapioca starch,
tetrasodium pyrophosphate, natural and artificial flavors, mono and diglycerides with citric
acid, salt, fully refined soybean oil, caramelized sugar, yellow 5, Yellow 6), cake mix
(sugar, enriched wheat flour bleached|flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin,
folic acid], egg whites, soybean oil, propylene glycol mono & diesters of fatty acids,
leavening [baking soda, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum phosphate,
monocalcium phosphate], artificial flavor, cellulose gum, dextrose, egg yolks, modified food
starch, mono & diglycerides, non-fat milk, polysorbate 60, salt, sorbitan monostearate, soy
lecithin, xanthan gum), key lime Juice, water, white chocolate curls (sugar, cocoa butter,
whole milk powder, nonfat dry milk, soy lecithin[an emulsifier],natural vanilla extract),
powdered sugar (sugar, corn starch), soybean oil, modified cornstarch, artificial color
(FD&C yellow #5, & blue #1).

Allergens:
EGG, MILK, SOY, WHEAT
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